简介
 1
网络拓扑
 2
产品特点
 3
安装
 4

重量，单位：g 150
安装选件 35 mm DIN 导轨 (DIN EN 60715 TH35)
订货号
CSM 1277 6GK7277-1AA00-0AA0
《工业以太网 TP 和光纤网络》手册 6GK1970-1BA10-0AA0
TP 软线 RJ-45/RJ-45，0.5 m 6XV1870-3QE50
TP 软线 RJ-45/RJ-45，1 m 6XV1870-3QH10
TP 软线 RJ-45/RJ-45，2 m 6XV1870-3QH20
TP 软线 RJ-45/RJ-45，6 m 6XV1870-3QH60
TP 软线 RJ-45/RJ-45，10 m 6XV1870-3QN10
IE FC 剥线工具 6GK1901-1GA00
IE FC blade cassette 6GK1901-1GB00
IE FC TP 标准电缆 6XV1840 2AH10
IE FC TP 拖拽电缆 6XV1840-3AH10
IE FC TP 船用电缆 6XV1840-4AH10
 产品特点
 3.6 技术规范
紧凑型交换机模块 CSM 1277
操作说明, V. 1.00, A2B00079397F 17
订货号
IE FC RJ-45 Plug 180，1 件包 6GK1 901-1BB10-2AA0
IE FC RJ-45 Plug 180，10 件包 6GK1 901-1BB10-2AB0
IE FC RJ-45 Plug 180，50 件包 6GK1 901-1BB10-2AE0
 说明
连接的交换机数量会影响帧延迟。
帧经过 CSM 1277 时，交换机的存储和转发功能将延迟其传输
- 64 字节帧长度延迟约 8 µs（速率为 100 Mbps 时）
- 1500 字节帧长度延迟约 125 µs（速率为 100 Mbps 时）
也就是说，帧经过的 CSM 1277 交换机越多，帧延迟时间就越长。
紧凑型交换机模块 CSM 1277
操作说明, V. 1.00, A2B00079397F 19
安装 4
4.1 安装
安装类型
CSM 1277 紧凑型交换机模块适合安装在 35 mm DIN 导轨上。可进行墙式安装（请参见
《S7-1200 系统手册》）
 说明
安装和运行设备时，请遵守在此处和手册《SIMATIC NET 工业以太网双绞线和光纤网
络》/1/ 中所说明的安装说明和与安全相关的注意事项。
 说明
提供合适的遮光物，以保护设备不受阳光直射。 这将避免出现意外的设备变热情况，并
防止设备和电缆过早老化。
警告
如果电缆上或电缆接入点处的温度超过 70°C，或者电缆分支点处的温度超过 80°C，则
需要采取特殊措施。 如果设备在 50°C - 60°C 的环境温度下运行，请使用允许的环境温
度最低为 80°C 的电缆。
警告
必须采取保护措施，以避免瞬时过电压超过设备额定电压 40% 以上。 当单独通过
SELV 电路为设备供电时便是这种情况。
警告
如果 CSM 1277 在 55 °C 以上的环境温度下运行，设备外壳的温度可能高于 70 °C。
目标设备必须放置在受限制接触区内，只有维修人员或经过培训知道区域接触受限制的
原因以及在环境温度超过 55°C 时应采取的防范措施的用户才能接触该区域。
安装
4.2 安装在标准安装导轨上
 紧凑型交换机模块 CSM 1277
20 操作说明, V. 1.00, A2B00079397F
4.2 安装在标准安装导轨上
在 35 mm DIN 导轨上安装
 说明
CSM 1277 没有允许背板总线穿过的装置。因此只能安装在 S7-1200 站的开头或结尾位
置！
1. 将 CSM 外壳顶端的上导杆放置到 35 mm DIN 导轨 (DIN EN 60715 TH35 ) 上。
2. 将 CSM 1277 的下部推压到导轨上，直到其锁定到位。
图 4-1 将 CSM 1277 安装在 DIN 导轨上
 安装
 4.2 安装在标准安装导轨上
紧凑型交换机模块 CSM 1277
操作说明, V. 1.00, A2B00079397F 21
3. 安装电源连接器。请参见 图 4-5
4. 在设备的插座中插入接线端子。请参见 图 4-4
图 4-2 安装在 DIN 导轨上的 CSM 1277
卸下
要从 DIN 导轨上拆下 CSM 1277 紧凑型交换机模块：
1. 首先断开所有连接的电缆。
2. 在将设备从导轨上拉起的同时，用螺丝刀将设备底部的锁扣撬出 5 mm 左右。
图 4-3 从导轨上拆下 CSM 1277
安装
4.3 电源
 紧凑型交换机模块 CSM 1277
22 操作说明, V. 1.00, A2B00079397F
4.3 电源
电源
使用 3 针接线端子连接电源。 功能性接地可以连接到接地的 DIN 导轨上。 不连接功能性
接地也能无故障运行。 电源非浮地连接。
图 4-4 连接电源
图 4-5 接线端子的针脚分配
 安装
 4.4 接地
紧凑型交换机模块 CSM 1277

信息和其它文档的来源
1. SIMATIC NET 工业以太网双绞线与光纤网络，
订货号：
6GK1970-1BA10-0AA0 德语
6GK1970-1BA10-0AA1 英语
6GK1970-1BA10-0AA2 法语
6GK1970-1BA10-0AA4 意大利语
2. 《PROFINET 电缆敷设和互连技术指南》
可从 PROFIBUS 用户组织 (PNO， PROFIBUS User Organization) 订购
6.2 Internet
Internet 上的更多信息
通过 http://www.automation.siemens.com/net/index_00.htm 网址可以在 Internet 上找到
更多有关 SIMATIC NET 产品的信息。
紧凑型交换机模块 CSM 1277
操作说明, V. 1.00, A2B00079397F 31
图形卡 7
7.1 尺寸图
尺寸图
图 7-1 尺寸图，顶部视图
图形卡
7.1 尺寸图
 紧凑型交换机模块 CSM 1277
32 操作说明, V. 1.00, A2B00079397F
图 7-2 尺寸图，侧视图
紧凑型交换机模块 CSM 1277
操作说明, V. 1.00, A2B00079397F 33
词汇表
CRC
循环冗余检查。 用于传输协议中以检测帧中的错误的校验和。
TP
双绞线
TP 端口
带有 TP 连接器（RJ-45 插头）的端口
多播
具有多播地址的帧将由准备接收该地址的所有节点接收。
存储与转发
收到一个完整的帧后，检查其有效性（校验和、长度等），然后进行存储。 将放弃无效
的帧，即只有当帧无误时才将其转发。
段
在以太网总线系统中，通过总线电缆连接在一起的收发器加上通过软线电缆连接在一起的
节点就构成了一个段。 通过中继器可以连接多个这样的段。 当使用双绞线和光纤电缆
时，每个子部分构成一个段。
老化时间
老化时间是指 CSM 1277 在没有接收到具有该发送方地址的帧时丢弃已知的 MAC 地址之
前持续的一段时间。
自动协商
按照 IEEE 802.3 标准化的操作步骤，在此过程中将在设备之间对传输参数（例如，
10/100 Mbps、全双工/半双工）进行自动协商。
词汇表
 紧凑型交换机模块 CSM 1277
34 操作说明, V. 1.00, A2B00079397F
自动跳线
通过该技术，TP 端口在 MDI 和 MDI-X 分配之间自动转换，以构成一个与所连设备的端
口分配无关的连接。 这意味着不需要跨接电缆。 自动跳线功能只能在已将端口设置为自
动协商模式时使用。
紧凑型交换机模块 CSM 1277
操作说明, V. 1.00, A2B00079397F 35
索引
A
ATEX, 6, 28
ATEX 95, 6
C
CE 标志, 28
C-Tick 标志, 6, 28
F
FM 认证, 6, 28
I
Internet, 29
M
MDI/MDIX 自动跳线功能, 12
U
UL 认证, 6, 28
可